



ORDEM DE FORNECIMENTO

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 10 / B
DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 011/2025DE
ID PNCP N.º: 13982590000147-1-000094/2025

FORNECEDOR: EURECIO SANDRO DOS SANTOS COSTA
CNPJ: 32.439.985/0001-42
ENDEREÇO: Av. Castro Alves, n° 1395, Palmas de Monte Alto - Ba, CEP: 46460-000
RESPONSÁVEL: EURECIO SANDRO DOS SANTOS COSTA

1. RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

UNIDADE(S) ORÇAMENTÁRIA(S): 0404000 - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
PROJETO(S)/ATIVIDADE(S): 2.096 - GESTAO DO FUNDEB
2.098 - GESTAO DO ENSINO BASICO
ELEMENTO(S) DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo
3.3.90.39.00.00. Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
1540 – Recursos Ordinários
FONTE(S): 1541 – Recursos Ordinários
1542 – Recursos Ordinários
1500 – Recursos Ordinários

2. OBSERVAÇÕES GERAIS

2.1. Prazo de Entrega/ Execução: 15 (quinze) dias
2.2. Local e horário da Entrega/Execução: O local será indicado pela secretaria solicitante. Horário normal de expediente
2.3. Unidade e servidor responsável para esclarecimentos: RENATO NECO TRINDADE
CHEFE DE DIVISÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
setorfiscalpma@gmail.com
(77) 99860-4820
2.4. Prazo para pagamento: Até 30 dias após execução do serviço
2.5. Vigência do contrato: 60 (sessenta) dias
2.6. Recursos que custearão as despesas: Recursos próprios
2.7. Garantia de execução: N/A
2.8. Garantia/validade do produto/serviço: N/A
2.9. Observações necessárias:

3. INFORMAÇÃO DO FISCAL DO CONTRATO

Servidor Responsável: JARDEL RAMOS DE SOUZA
Unidade vinculada: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
Cargo/Função: DIRETOR DE DEPARTAMENTO
Matrícula N.º: 2052488
Telefone para contato: 77 99998-5180
E-mail: jardelcantor9@gmail.com

Empresa **EURECIO SANDRO DOS SANTOS COSTA**, fornecer os materiais abaixo especificados, em conformidade com o objeto da Dispensa Eletrônica mencionado abaixo.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Valor total do Fornecimento: R\$ 6.850,00 (seis mil oitocentos e cinquenta reais)

Palmas de Monte Alto – BA, 14 de abril de 2025.

ANA LUÍZA PORTO RÊGO LARANJEIRA ROCHA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETO Nº 02/2025



ANEXO

LOTE 1: FIAT/DOBLO ESSENCE 7L E - 2020/2021 - COR:PRATA - PLACA: RCP-3F87 - CHASSI: 9BD1196GDM1157163 - COMBUSTÍVEL: ÁLCOOL/GASOLINA - SECRETARIA M. EDUCAÇÃO					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO	QDE	UND	(R\$) ÚNITÁRIO	(R\$) TOTAL
1	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO	1	PÇ	R\$ 160,00	R\$ 160,00
2	DISCOS DE FREIO	2	PÇ	R\$ 270,00	R\$ 540,00
3	JOGO DE SAPATAS DE FREIO	1	PÇ	R\$ 415,00	R\$ 415,00
4	CUBO DE RODA TRASEIRO	2	PÇ	R\$ 210,00	R\$ 420,00
5	CILINDRO DE RODA	2	PÇ	R\$ 130,00	R\$ 260,00
6	ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM	1	SV	R\$ 180,00	R\$ 180,00
7	FLUÍDO DE FREIO DOT4	3	LT	R\$ 35,00	R\$ 105,00
8	RESERVATÓRIO DE ÁGUA	1	PÇ	R\$ 80,00	R\$ 80,00
9	FILTRO DE AR	1	PÇ	R\$ 30,00	R\$ 30,00
10	MÃO DE OBRA	1	SV	R\$ 450,00	R\$ 450,00
TOTAL					R\$ 2.640,00

LOTE 5: FIAT/FIORINO FURGÃO HD WK E - 2019/2020 - COR:BRANCA - PLACA: PLT-3C18 - CHASSI: 9BD2651JHL9135433 - COMBUSTÍVEL: ÁLCOOL/GASOLINA - SECRETARIA M. EDUCAÇÃO					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO	QDE	UND	(R\$) ÚNITÁRIO	(R\$) TOTAL
1	SAPATA DO FREIO	1	PÇ	R\$ 190,00	R\$ 190,00
2	CUBO DE RODA TRASEIRO	1	PÇ	R\$ 310,00	R\$ 310,00
3	PASTILHA DE FREIO	1	PÇ	R\$ 120,00	R\$ 120,00
4	SENSOR DO ABS LE e LD	2	PÇ	R\$ 170,00	R\$ 340,00
5	ESCANEAMENTO	1	SV	R\$ 130,00	R\$ 130,00
6	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	PÇ	R\$ 480,00	R\$ 960,00
7	KIT COXIM COM BATEDOR	2	PÇ	R\$ 350,00	R\$ 700,00
8	AMORTECEDOR TRASEIRO	2	PÇ	R\$ 470,00	R\$ 940,00
9	MÃO DE OBRA	1	SV	R\$ 520,00	R\$ 520,00
TOTAL					R\$ 4.210,00

Valor total do Fornecimento: R\$ 6.850,00 (seis mil oitocentos e cinquenta reais)

Palmas de Monte Alto – BA, 14 de abril de 2025.

ANA LUÍZA PORTO RÊGO LARANJEIRA ROCHA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETO Nº 02/2025